
PLACE CLUBS LIGUE M Q Bar.

1 ASTIR CREIL PICARDIE 1381

2 GIRONDINS TIR AQUITAINE 1378

3 HARTHOUSE-HAGUENAU ALSACE 1385

4 ACS BUZANÇAIS CENTRE-VAL DE LOIRE 1375

5 TS LIBOURNE AQUITAINE 1384

6 CARQUEFOU TIR PAYS DE LA LOIRE 1379

7 CJF TIR CENTRE-VAL DE LOIRE 1377

8 GEM'TIR SPORTIF PROVENCE 1371

9 CS SMARVES POITOU-CHARENTES 1365

10 T.S. COTE D'ARGENT AQUITAINE 1362

11 LA MADELEINOISE NORD/PAS-DE-CALAIS 1361

12 ANGERS TIR SPORTIF PAYS DE LA LOIRE 1357

13 ST GRAND COMBE CHATELEU FRANCHE-COMTÉ 1356

14 ES THAON TIR LORRAINE 1355

15 USM MALAKOFF ILE-DE-FRANCE 1352

16 E.T. AUBAGNE PROVENCE 1346

17 LES MOUETTES DE ROYAN POITOU-CHARENTES 1345

18 ATCSL CHAPELLE SAINT LUC CHAMPAGNE 1337

19 CHEVALIERS TIREURS DAUPHINÉ-SAVOIE 1329

20 T.N. VERSAILLES ILE-DE-FRANCE 1311
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1 2 1 2
3 4 3 4
5 6 5 6
7 8 7 8
9 10 9 10

1 3 2 0 1 3 2 0

0 2 3 1 1 3 1 0

1 3 2 0 1 4 1 0

0 1 4 1 0 2 3 1

1 4 1 0 1 3 1 0

0 2 3 1

1 3 2 0

11 12 11 12
13 14 13 14
15 16 15 16
17 18 17 18
19 20 19 20

0 1 4 1 0 2 3 1

0 2 3 1 0 2 3 1

1 3 2 0 0 1 4 1

1 4 1 0 1 3 2 0

0 0 5 1 1 3 2 0

1 3 2 0 1 3 2 0

1 3 1 0 1 3 2 0

1 2 11 12
3 4 13 14
5 6 15 16
7 8 17 18
9 10 19 20

0 2 3 1 0 1 4 1

1 4 1 0 1 3 2 0

0 2 3 1 0 2 3 1

1 4 1 0 1 3 2 0

0 1 4 1 1 4 1 0

0 2 3 1 1 3 2 0

1 2
3 4
5 6
7 8
9 10

1 3 2 0

1 3 2 0

0 2 3 1

0 2 3 1

1 3 2 0

1 4 1 0

11 12
13 14
15 16
17 18
19 20

0 2 3 1

0 1 4 1

0 2 3 1

1 4 1 0

1 3 2 0

0 2 3 1

DEMI-FINALES

SAUVAGET THÉO

2 4

CALANDREAU JEAN-PAUL SPYCHIGER LAURENT
STIEL GAËTAN

ASTIR CREIL

PARRE ALEXIS MALLET LAURIE

TIRODE STÉPHANIE GEISEN LIONEL
GOBERVILLE SANDRINE

4 2

GOBERVILLE CÉLINE

WASSONG AURÉLIEN
HUMBERT ERIC

VENCHI ZAHM MATHILDE
JEGOU REMY

GOBERVILLE SANDRINE BEAUVAIS AYMERIC
PARDON KARINE

GEM'TIR SPORTIF

GEISEN LIONEL

GEHRES CHRISTOPHE LAMOLLE MATHILDE GOBERVILLE CÉLINE

POSTE CJF TIRHARTHOUSE-HAGUENAU POSTE ASTIR CREIL

TOURNEBISE MAXENCE

1er TOUR        1/4 FINALES         2e  TOUR

PISTOLET - DIVISION 1

SPYCHIGER LAURENT

4 3

PARRE ALEXIS

JACOLIN HÉLÈNE

4 4

SAUVAGET THÉO

3

CLEDIERE CHARLENE

POSTE CARQUEFOU TIR

TIRODE STÉPHANIE

FOUQUET FLORIAN

POSTE GIRONDINS TIR ASTIR CREIL

GIRONDINS TIR

GEISEN LIONEL

JEANNINGROS VINCENT
SALLÉ LUCAS

MALLET MICKAËL

CALANDREAU JEAN-PAUL SOUCHON LAURENT

JOLIFF CONSTANCE

SAUVAGE THIBAUT GUILLOIS NICOLAS

GEHRES CHRISTOPHE FOUQUET FLORIAN GOBERVILLE CÉLINE
HARTHOUSE-HAGUENAU

GALLIEN ALISSON
COTTIN ÉLODIE

1

TS LIBOURNE

ACS BUZANÇAIS

2

MALLET LAURIE

ACS BUZANÇAIS

MALLET LAURIE
STIEL GAËTAN SAUVAGET THÉO

PAIROUX GAUDERIC

3

MALLET MICKAËL
SALLÉ LUCAS

HARTHOUSE-HAGUENAU POSTE

MARCEAUX NADINE

WASSONG AURÉLIEN
HUMBERT ERIC

WASSONG AURÉLIEN
HUMBERT ERIC TIRODE STÉPHANIE

JACOLIN HÉLÈNE GOBERVILLE SANDRINE

2 4

MARCEAUX NADINE SAUVAGE THIBAUT
PARRE ALEXIS CALANDREAU JEAN-PAUL

MARCEAUX NADINE STIEL GAËTAN

BOLTEAU BRUNOPAIROUX GAUDERIC

GENS SÉVERINE

TESTIER MARIE
GIRAUD AURÉLIE

LABOULBENE MATTEO

FONTES CEDRIC
BOIS ANTONIN

ACS BUZANÇAIS POSTE

4

POSTE

4

PETITE FINALE

SPYCHIGER LAURENT

GIRONDINS TIR POSTE

SALLÉ LUCAS
GEHRES CHRISTOPHE PAIROUX GAUDERIC

FOUQUET FLORIAN
JACOLIN HÉLÈNE

FINALE

SAUVAGE THIBAUT

MALLET MICKAËL



1 HARTHOUSE-HAGUENAU 167039 HUMBERT ERIC 279 6 MARCEAUX NADINE 269 4 GEHRES CHRISTOPHE 286 6 PARRE ALEXIS 268 4 WASSONG AURÉLIEN 283 2 1385 22

2 TS LIBOURNE 233021 LABOULBENE MATTEO 271 2 GENS SÉVERINE 271 1 COTTIN ÉLODIE 279 7 GALLIEN ALISSON 281 5 BOLTEAU BRUNO 282 6 1384 21

3 ASTIR CREIL 1660013 STIEL GAËTAN 270 2 SPYCHIGER LAURENT 264 4 GEISEN LIONEL 278 4 GOBERVILLE SANDRINE 279 3 GOBERVILLE CÉLINE 290 8 1381 21

4 CARQUEFOU TIR 544012 SOUCHON LAURENT 255 6 JOLIFF CONSTANCE 284 8 CLEDIERE CHARLENE 285 5 GUILLOIS NICOLAS 272 2 JEANNINGROS VINCENT 283 5 1379 26

5 GIRONDINS TIR 233086 SAUVAGE THIBAUT 279 5 CALANDREAU JEAN-PAUL 249 3 JACOLIN HÉLÈNE 283 11 TIRODE STÉPHANIE 280 6 FOUQUET FLORIAN 287 7 1378 32

6 CJF TIR 745111 BEAUVAIS AYMERIC 279 9 TESTIER MARIE 271 4 GIRAUD AURÉLIE 270 3 PARDON KARINE 285 9 TOURNEBISE MAXENCE 272 2 1377 27

7 ACS BUZANÇAIS 736060 SALLÉ LUCAS 277 2 SAUVAGET THÉO 270 1 MALLET LAURIE 269 6 PAIROUX GAUDERIC 284 4 MALLET MICKAËL 275 4 1375 17

8 GEM'TIR SPORTIF 1813311 BOIS ANTONIN 272 5 JEGOU REMY 273 3 FONTES CEDRIC 270 5 VENCHI ZAHM MATHILDE 277 6 LAMOLLE MATHILDE 279 4 1371 23

9 CS SMARVES 1786044 PAULAIS JULIEN 270 3 PIGNOUX SAMUEL 268 3 PIGNOUX JÉRÔME 273 5 GUYON SÉBASTIEN 274 8 MECHINEAU SÉBASTIEN 280 7 1365 26

10 T.S. COTE D'ARGENT 240003 CSER PATRICK 273 4 MARCINIAK VALÉRIE 273 4 COMBOT DAVID 265 5 MOREAU SÉBASTIEN 270 5 FRIDRICI YANN 281 8 1362 26

11 LA MADELEINOISE 1559128 KIJAK THOMAS 268 1 PASSIEUX CHLOTILDE 272 6 MONDO JEREMY 274 3 FREZIN ERIC 273 3 LECLERCQ JEROME 274 2 1361 15

12 ANGERS TIR SPORTIF 549003 THOREAU SOPHIE 279 8 GIMENES JONATHAN 276 3 LEPRETRE ESTELLE 261 2 GUICHARD AURÉLIEN 278 7 DUTRUEL DAVID 263 4 1357 24

13 ST GRAND COMBE CHATELEU 2325244 POURCELOT RÉMY 269 3 HOUVENAGHEL VIVIEN 263 4 SAUGE XAVIER 271 3 REYMOND ARNAUD 283 6 PERREY CÉLINA 270 6 1356 22

14 ES THAON TIR 1288426 PARISSE ALEXANDRE 275 5 TABOUREUX ANNE 265 3 TABOUREUX ADRIEN 266 4 TABOUREUX CHRISTOPHE 266 7 LORAIN DAVID 283 7 1355 26

15 USM MALAKOFF 1092319 LABARRE MATHIEU 270 4 CHAPON KEVIN 278 4 ALRIC AURORE 256 3 ALEXANDRE AUGRAND
MANUEL 271 4 BLANCHOUIN SÉBASTIEN 277 10 1352 25

16 E.T. AUBAGNE 1813090 SCIRE SOPHIE 265 3 BORDES CLÉMENT 262 1 RICHAUD MARION 272 3 CAFFARATTI CHRISTOPHER 270 6 SCIRE GUILLAUME 277 3 1346 16

17 LES MOUETTES DE ROYAN 1717153 DAUMAL FABRICE 277 6 ELGUETA CONTRERAS
LUCAS 258 2 VALTZ JULIEN 281 4 VIAUD DAVID 259 1 BASSET YANNICK 270 2 1345 15

18 ATCSL CHAPELLE SAINT LUC 810020 GUENIN ÉRIC 256 2 SOULLEZ SÉBASTIEN 286 8 BENOT SÉBASTIEN 267 1 MOREAU FABRICE 265 4 THELLOY FRANÇOISE 263 2 1337 17

19 CHEVALIERS TIREURS 2073010 PATURAUD MAX 262 4 COLIN JEAN-MARC 250 3 DUPUIT ANNE 266 3 PETINGA PRISCILLA 276 5 PERRET JEAN-FRANÇOIS 275 4 1329 19

20 T.N. VERSAILLES 1078003 FOUQUET FABRICE 265 1 HOCHET JEAN-YVES 254 4 MARDIEUX JACQUELINE 241 1 PÉRIÉ JACQUES 260 0 PÉRIÉ MATHIEU 291 14 1311 20

MATCH DE QUALIFICATION - PISTOLET - DIVISION 1

Cl. Total M* TTCLUB Total Total Total TOTALN° club TotalM* M* M* M* M*1er Tireur 2ème Tireur 3ème Tireur 4ème Tireur 5ème Tireur



PLACE CLUBS LIGUE M Q Bar.

1 T.S. CHATENOY BOURGOGNE 1363

2 CTS FRASNOY NORD/PAS-DE-CALAIS 1362

3 C.T.  MONTGERON ILE -DE-FRANCE 1370

4 ASPL LYONNAIS 1394

5 S.E.T. BITCHE LORRAINE 1356,00002

6 MONTEREAU ILE -DE-FRANCE 1355,00003

7 ALBERT SPORT TIR PICARDIE 1350,00002

8 AMITIÉ LINGOLSHEIM ALSACE 1340,00002

9 T.O. MARTIGUES PROVENCE 1339

10 CTPN PROVENCE 1333

11 T.S. ROGNAC PROVENCE 1331

12 S.T. MONTPELLIER LANGUEDOC ROUSSILLON 1330

13 A.T. BUC ILE -DE-FRANCE 1328

14 TIR SPORTIF DU PERREUX ILE -DE-FRANCE 1327

15 T.S. RIOMOIS AUVERGNE 1325

16 S.T. LONS AQUITAINE 1324

17 AST ROISSY ILE -DE-FRANCE 1319

18 CTS MONTÉLIMAR DAUPHINE-SAVOIE 1318

19 CLUB MARIGNANAIS SPORTIF TIR PROVENCE 1305

20 T.O. VIENNOIS DAUPHINE-SAVOIE 1301
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21 22 21 22
23 24 23 24
25 26 25 26
27 28 27 28
29 30 29 30

1 3 2 0 0 2 3 1

1 4 1 0 0 2 3 1

0 0 4 1 1 4 1 0

1 4 1 0 1 3 2 0

1 5 0 0 1 4 1 0

1 4 1 0

31 32 31 32
33 34 33 34
35 36 35 36
37 38 37 38
39 40 39 40

1 3 2 0 0 2 3 1

0 2 3 1 1 4 1 0

0 1 3 1 0 1 4 1

0 2 3 1 1 3 2 0

1 3 2 0 0 1 3 1

1 4 0 0 1 4 1 0

0 1 3 1 0 2 3 1

21 22 31 32
23 24 33 34
25 26 35 36
27 28 37 38
29 30 39 40

1 4 1 0 0 2 3 1

1 3 2 0 1 3 2 0

0 2 3 1 1 4 0 0

1 4 1 0 1 3 2 0

0 2 3 1 1 3 2 0

0 2 3 1

0 2 3 1

31 32
33 34
35 36
37 38
39 40

0 2 3 1

1 3 2 0

0 2 3 1

0 2 3 1

0 2 3 1

21 22
23 24
25 26
27 28
29 30

0 1 3 1

0 2 3 1

1 3 1 0

0 2 3 1

0 2 3 1

POSTE

4

PETITE FINALE

PARISOT THÉO

CTS FRASNOY POSTE

GUILIANO CYRIELLE
TAILLANDIER ARNAUD DUFOUR JULIEN

ALYS CORENTIN
LABBE WILLIAM

FINALE

CAMUS GUILLAUME

MICHAUD RAPHAËL

SAFFROY AURÉLIEN QUILLARD MATHILDE

DUFOUR JULIENLEGAY FRANCIS

LADAN SÉBASTIEN

HEDOU THOMAS
EKERT EDOUARD

HULOT GUILLAUME

STORRER MARIE
SCHNEIDER CHARLES

ALBERT SPORT TIR POSTE

4

BREDIER GUILLAUME
HENRY ARNAUD DRUART JEAN-MICHEL

LABBE WILLIAM GUILLOT CÉLINE

3 4

SAFFROY AURÉLIEN CAMUS GUILLAUME
COUTURIER SYLVIE FILAR LUDWIG

ASPL POSTE

SAFFROY AURÉLIEN

BREDIER GUILLAUME
HENRY ARNAUD

2

C.T.  MONTGERON

C.T.  MONTGERON

1

RONNELLE XAVIER

C.T.  MONTGERON

LADAN SÉBASTIEN
QUILLARD MATHILDE HULOT GUILLAUME

DUFOUR JULIEN

4

MICHAUD RAPHAËL
GUILIANO CYRIELLE

POSTE CTS FRASNOY T.S. CHATENOY

S.E.T. BITCHE

GUILLOT DANIEL

DRUART JEAN-MICHEL
DUMONT AXEL

DENIS CORENTIN

ROMANG CLAIRE FILAR LUDWIG

LABBE WILLIAM

STAB MARTINE CAMUS GUILLAUME

TAILLANDIER ARNAUD ALYS CORENTIN GUILLOT JÉRÔME

DEMI-FINALES
ASPL

GUILIANO CYRIELLE
MICHAUD RAPHAËL

PARISOT THÉO

4 1

COUTURIER SYLVIE

MOROSOLI NICOLAS

3 3

LENGLET ANTOINE

4

ALYS CORENTIN

POSTE CTS FRASNOY

SCHAAF EDITH

ROTH SÉBASTIEN

PISTOLET - DIVISION 2

BREDIER GUILLAUME
HENRY ARNAUD

OLIVIER JOËL
PATENAIRE STÉPHANE

GUILLOT CÉLINE BLONDEL PIERRE-HUGUES
MAQUIN FRANCK

AMITIÉ LINGOLSHEIM

GUILLOT DANIEL

TAILLANDIER ARNAUD CHATELAIN BENOIT GUILLOT JÉRÔME

1er TOUR        1/4 FINALES         2e  TOUR
POSTE MONTEREAUASPL POSTE T.S. CHATENOY

BOUCHET ANTHONY

HULOT GUILLAUME

1 4

FILAR LUDWIG PARISOT THÉO
QUILLARD MATHILDE

T.S. CHATENOY

COUTURIER SYLVIE LADAN SÉBASTIEN

DRUART JEAN-MICHEL GUILLOT DANIEL
GUILLOT CÉLINE

1 4

GUILLOT JÉRÔME



1 ASPL 1369029 BREDIER GUILLAUME 89 98 92 279 COUTURIER SYLVIE 88 91 95 274 SAFFROY AURÉLIEN 90 93 95 278 TAILLANDIER ARNAUD 97 92 95 284 HENRY ARNAUD 92 92 95 279 1394

2 C.T.  MONTGERON 1091009 HULOT GUILLAUME 89 89 88 266 LADAN SÉBASTIEN 87 86 86 259 GUILIANO CYRIELLE 93 96 96 285 MICHAUD RAPHAËL 90 89 92 271 DUFOUR JULIEN 98 97 94 289 1370

3 T.S. CHATENOY 471185 GUILLOT JÉRÔME 93 89 96 278 GUILLOT DANIEL 91 93 91 275 PARISOT THÉO 86 91 88 265 QUILLARD MATHILDE 90 93 86 269 GUILLOT CÉLINE 89 93 94 276 1363

4 CTS FRASNOY 1559012 CAMUS GUILLAUME 90 85 90 265 ALYS CORENTIN 95 95 94 284 LABBE WILLIAM 94 91 91 276 FILAR LUDWIG 90 87 86 263 DRUART JEAN-MICHEL 93 87 94 274 1362

5 S.E.T. BITCHE 1257210 MOROSOLI NICOLAS 93 88 93 274 STAB MARTINE 89 89 88 266 ROTH SÉBASTIEN 94 95 92 281 SCHAAF EDITH 95 86 91 272 ROMANG CLAIRE 88 88 87 263 1356

6 MONTEREAU 1077833BLONDEL PIERRE-HUGUES 90 91 90 271 EKERT EDOUARD 89 91 85 265 HEDOU THOMAS 87 89 89 265 BOUCHET ANTHONY 93 87 91 271 MAQUIN FRANCK 96 95 92 283 1355

7 ALBERT SPORT TIR 1680020 LENGLET ANTOINE 88 88 90 266 LEGAY FRANCIS 94 98 87 279 DENIS CORENTIN 90 91 87 268 RONNELLE XAVIER 85 88 86 259 DUMONT AXEL 94 91 93 278 1350

8 AMITIÉ LINGOLSHEIM 167116 OLIVIER JOËL 83 93 92 268 STORRER MARIE 90 83 89 262 PATENAIRE STÉPHANE 87 91 89 267 SCHNEIDER CHARLES 83 91 90 264 CHATELAIN BENOIT 94 93 92 279 1340

9 T.O. MARTIGUES 1813144 BATISTA CHRISTOPHE 93 89 86 268 ISNARDON LEANDRO 84 87 86 257 ROUBALLAY SEVERINE 88 95 90 273 ENGUEHARD FRANCK 86 91 85 262 GORAL ERIC 97 87 95 279 1339

10 CTPN 1813033 NOEL AURÉLIE 86 88 88 262 CERUTTI CYRIL 91 90 94 275 HOEDTS FRÉDÉRIC 79 83 84 246 CERUTTI FLORENT 86 93 87 266 MEYER JONATHAN 96 92 96 284 1333

11 T.S. ROGNAC 1813070 TOURNAYRE MATHYS 83 91 87 261 DE ZORDO DAVID 80 87 86 253 BORGHESI DAVID 92 82 91 265 FRANCHI YOHAN 89 92 96 277 FRANCHI JEAN-DOMINIQUE 91 90 94 275 1331

12 S.T. MONTPELLIER 1134075 ERWAN RIOUT 94 92 89 275 ISABELLE LECLERC 85 90 88 263 CHARLES BENOIT 83 81 86 250 THIERRY BESSAGUET 82 91 93 266 PIERRE FOURNIER 91 92 93 276 1330

13 A.T. BUC 1078084 STOLL VICTORIEN 95 91 93 279 DE CEUYPER LIONEL 81 84 81 246 BURET BENJAMIN 89 92 85 266 PLUVINAGE MARGAUX 87 85 92 264 LARRET CLEMENTINE 89 92 92 273 1328

14 TIR SPORTIF DU PERREUX 1094565 CAPELLE JEAN-FRANÇOIS 90 86 88 264 MAGIDS ANTHONY 89 89 89 267 GHERDOL VALENTIN 96 91 93 280 FARRUGIA ROMAIN 87 87 83 257 FARRUGIA CHRISTOPHE 85 85 89 259 1327

15 T.S. RIOMOIS 363259 EXBRAYAT JULIEN 87 92 87 266 LAJARRIGE AXEL 85 85 91 261 MANZAGOL LÉA 92 81 85 258 FLEURIER EMMANUEL 90 89 86 265 SEITA JEAN 92 90 93 275 1325

16 S.T. LONS 264059 COUDASSOT YAËL 92 89 95 276 CHAFFARD MARLÈNE 86 89 79 254 TROUILLET GÉRARD 87 86 84 257 CASTEIGNAU LILIAN 86 87 87 260 PANTELEYEV KONSTANTIN 92 94 91 277 1324

17 AST ROISSY 1095991 MONJARET SYLVAIN 85 81 89 255 BUCKSUM FAZIMAH 93 90 89 272 RIBIERO CARLOS 85 87 93 265 CACCHIOLI CÉDRIC 92 89 88 269 JAMET ANDRÉ 84 92 82 258 1319

18 CTS MONTÉLIMAR 2026137 BERTHET SACHA 86 90 80 256 ARSAC ERWAN 86 90 90 266 ARSAC CHRISTOPHE 89 82 89 260 EXBRAYAT PAULE EMILE 90 91 89 270 LUCAS LAURENT 87 89 90 266 1318

19 CLUB MARIGNANAIS SPORTIF TIR1813041 GUES CHRISTOPHE 86 92 85 263 PIGENEL CÉLINE 93 92 90 275 PANAGOUDIS GRÉGORY 88 86 94 268 BOURNAZEL MARC 76 84 88 248 TRAINA SERGE 83 85 83 251 1305

20 T.O. VIENNOIS 2038046 VERNAY GILLES 91 90 91 272 COLSON EDWIGE 85 84 89 258 DETAVERNIER GHISLAIN 85 93 92 270 VERRIER JEAN-LOUIS 72 80 76 228 RUBOD MICHAËL 87 92 94 273 1301

MATCH DE QUALIFICATION - PISTOLET - DIVISION 2

Cl. TotalCLUB Total Total Total TOTALN° club Totalséries séries séries séries séries1er Tireur 2ème Tireur 3ème Tireur 4ème Tireur 5ème Tireur



PLACE CLUBS n° CLUB LIGUE M Q

1 ASTAR1 28.97.405 LA RÉUNION 1363

2 C.T.S.A. 18 13 301 PROVENCE 1362

3 L'ETOIE AUXONNAISE 4.21.160 BOURGOGNE 1360

- Janze 6.35.031 BRETAGNE 1360

5 ARQUEBUSE COSNOISE 4.58.085 BOURGOGNE 1357

6 T.S.P. MEAUX 10.77.847 ILE-DE-FRANCE 1356

7 C.T.S. CRETEIL 10.94.450 ILE-DE-FRANCE 1355

- SAINTES 17.17.031 POITOU-CHARENTES 1355

9 Ste Catalane de Tir 11.66.090 LANGUEDOC-ROUSSILLON 1352

- TS ROCHEFORTAIS 17.17.160 POITOU-CHARENTES 1352

- S.A.T. 18 84 134 PROVENCE 1352

12 L'ESPERANCE DU PERRAY 10.78.018 ILE-DE-FRANCE 1350

13 A.L. St-FLOUR 3.15.013 AUVERGNE 1349

14 NANCY 12.54.137 LORRAINE 1348

15 CTS CANCELLIEN 7.37.002 CENTRE 1347

- F.T.A. BULLY LES MINES 15.62.111 NORD-PAS-DE-CALAIS 1347

17 C.T. PALAISEAU 10.91.655 ILE-DE-FRANCE 1346

18 ASS. VICINOISE DE TIR 10.78.160 ILE-DE-FRANCE 1345

- PARTHENAY 17.79.001 POITOU-CHARENTES 1345

20 S.T.Toulon 9.83.164 COTE-D'AZUR 1344 453

PALMARES 2018
CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS 10 M

PISTOLET   DIVISION 3



PLACE CLUBS LIGUE M Q

1 S.T.R.M ILE-DE-FRANCE 1344 449

- T.S.B. EMBLAVEZ AUVERGNE 1344

- A.L.C. WATTRELOS NORD-PAS-DE-CALAIS 1344

4 T.S.Antibes COTE-D'AZUR 1343

5 AS DEOLS TIR CENTRE 1343

- AS DEOLS TIR CENTRE 1343

7 HAGONDANGE LORRAINE 1342

8 LA CIBLE DU SALEVE DAUPHINÉ-SAVOIE 1341

9 A.S. OLLAINVILLE ILE-DE-FRANCE 1340

- RC STRASBOURG ALSACE 1340

11 ALENCON NORMANDIE 1339

- CTSBLV DAUPHINÉ-SAVOIE 1339

- Cabine Bigoudenne BRETAGNE 1339

- ETGuichen BRETAGNE 1339

15 J A  CHALONS CHAMPAGNE 1337

- ALERTE TP DAUPHINÉ-SAVOIE 1337

17 T.S.P. IDF ILE-DE-FRANCE 1336

- A.P.T.C. PROVINS ILE-DE-FRANCE 1336

19 T.S.FENOUILLET MIDI-PYRÉNÉES 1335

- THIONVILLE LORRAINE 1335

PALMARES 2018
CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS 10 M

PISTOLET   DIVISION HONNEUR



PLACE CLUBS LIGUE M Q PLACE CLUBS LIGUE M Q
1 LA CIBLE DE VILLEMOISSON ILE-DE-FRANCE 1333 - C.T.GASCONS MIDI-PYRÉNÉES 1280
- Ste Tir Béziers LANGUEDOC-ROUSSILLON 1333 87 VAL DE SAONE FRANCHE-COMTÉ 1279
- CHÂTELLERAULT POITOU-CHARENTES 1333 - EPINAL LORRAINE 1279
4 CHOLET TS PAYS DE LA LOIRE 1332 89 YVETOT NORMANDIE 1278
5 ANGOULÊME POITOU-CHARENTES 1331 - T.O.S.S.T.G LANGUEDOC-ROUSSILLON 1278
6 STSG LIMOUSIN 1330 - ARQUEBUSE SOISSONNAISE PICARDIE 1278
- S.T.A.S.A. PROVENCE 1330 92 S.D.T. MONTREUIL ILE-DE-FRANCE 1277
8  TIR SPORTIF GARENNOIS ILE-DE-FRANCE 1328 93 ESPÉRANCE CHÂLONS CHAMPAGNE 1276
- CSAVG FRANCHE-COMTÉ 1328 94 T.C.S.Laurentin COTE-D'AZUR 1275

10 STS Le Beausset COTE-D'AZUR 1327 - SSLT LIMOUSIN 1275
- GOLBEY LORRAINE 1327 - S.T.P.O MIDI-PYRÉNÉES 1275

12 AT SAINTE SAVINE CHAMPAGNE 1326 97 ASNIERES TIR SPORTIF ILE-DE-FRANCE 1274
- CSG RENNES BRETAGNE 1326 - STSM LYONNAIS 1274

14 Sté COURBEVOISIENNE DE TIR ILE-DE-FRANCE 1324 99 AS MONTS TIR CENTRE 1272
- ASC MARIENTHAL ALSACE 1324 - T.S. LE CATEAU NORD-PAS-DE-CALAIS 1272

16 STADE MONTOIS AQUITAINE 1323 101 C.T.BLAGNAC MIDI-PYRÉNÉES 1271
- CLUB de TIR de MAIZIERES FRANCHE-COMTÉ 1323 - CHAURAY POITOU-CHARENTES 1271

18 AMICALE DE LUCE TIR CENTRE 1321 103 ST AUDINCOURT FRANCHE-COMTÉ 1269
- TS BEAUMONTOIS DAUPHINÉ-SAVOIE 1321 - St LAURENT S/S MONTFORTAISE PAYS DE LA LOIRE 1269
- T.S. BRIOUDE AUVERGNE 1321 105 J.G.S NIVERNAISE-TIR BOURGOGNE 1268
- T.S. CAUDRESIEN NORD-PAS-DE-CALAIS 1321 106 LESPARRE AQUITAINE 1265

22 LA CIBLE FRANCONVILLOISE ILE-DE-FRANCE 1320 - CARABINIERS DE MAUBEUGE NORD-PAS-DE-CALAIS 1265
- ASCT Tir Turbie COTE-D'AZUR 1320 108 AT DESCARTES CENTRE 1263
- C.T.Salonais PROVENCE 1320 - T.S.Apt PROVENCE 1263

25 C.T. CASTELPONTIN AUVERGNE 1319 110 CR LYONNAIS 1262
26 MAROMME NORMANDIE 1318 111 ARNIERES NORMANDIE 1261
- C.T.Pertuis PROVENCE 1318 - C.S.A Med COTE-D'AZUR 1261

28 ST Draguignan COTE-D'AZUR 1317 113 LE MANS - STM PAYS DE LA LOIRE 1259
- TSRade BRETAGNE 1317 114 TIR HUREPOIX ILE-DE-FRANCE 1258

30 S.T.A.R. Clermont-Fd AUVERGNE 1316 - POITIERS POITOU-CHARENTES 1258
- ASAL BRETAGNE 1316 116 IVRY NORMANDIE 1256

32 A.S.T. POISSY ILE-DE-FRANCE 1314 117 LA CIBLE D'EVREUX NORMANDIE 1255
- Carcassonnaise de Tir LANGUEDOC-ROUSSILLON 1314 - A.S. AULNOYE TIR NORD-PAS-DE-CALAIS 1255
- A.T.A. MOULINS AUVERGNE 1314 119 MOYENMOUTIER LORRAINE 1252
- C.T.MONTAGNE NOIRE MIDI-PYRÉNÉES 1314 - PLOMBIERES LORRAINE 1252
- LAVAL - STL PAYS DE LA LOIRE 1314 121 U.S. ISSOIRE AUVERGNE 1249
- TRACY LE MONT PICARDIE 1314 122 NEUVE-MAISONS LORRAINE 1248

38 LAXOU LORRAINE 1313 123 TSB BRETAGNE 1245
39 TOUL LORRAINE 1311 124 AST CHATEAUNEUF CENTRE 1244
40 USST CHARLEVILLE CHAMPAGNE 1310 - S.T.B.T LANGUEDOC-ROUSSILLON 1244
41 LA CIBLE CLERMONTOISE PICARDIE 1310 126 US TIR GOUVIEUX PICARDIE 1243
42 PRO PATRIA MONTESSON ILE-DE-FRANCE 1309 - DIEUZE LORRAINE 1243
43 ROUXMESNIL NORMANDIE 1308 128 G.A.T. CHOISY ILE-DE-FRANCE 1242
- CTS VIERZON CENTRE 1308 - U.S.C.TIR CARMAUX MIDI-PYRÉNÉES 1242
- STSL LYONNAIS 1308 - ST AFFRIQUE MIDI-PYRÉNÉES 1242
- CTPN LA RÉUNION 1308 131 38 T.S .M MIDI-PYRÉNÉES 1240

47 Ass.Tir Agde LANGUEDOC-ROUSSILLON 1307 132 STMB LYONNAIS 1239
- S.T.E.P - CHALON BOURGOGNE 1307 133 FECAMP NORMANDIE 1237
- CIBOURE AQUITAINE 1307 134 A.S.C TIR 37 CENTRE 1235

50 PETITE ROSSELLE LORRAINE 1306 - TIR SPORTIF du HAUT-JURA FRANCHE-COMTÉ 1235
51 BRIEY LORRAINE 1305 136 USO LYONNAIS 1231
52 T.S.A. PONOTE AUVERGNE 1303 137 CSB SAINT DIZIER CHAMPAGNE 1230
- RUFFEC POITOU-CHARENTES 1303 138 TIR ST ETIENNE MULHOUSE ALSACE 1227

54 S.T. PONTOISE ILE-DE-FRANCE 1302 139 ASTSJ LIMOUSIN 1225
- ALAT LYONNAIS 1302 - ASTUS-CIBLE FRANCHE-COMTÉ 1225

56 SAUMUR - SSTAR PAYS DE LA LOIRE 1302 141 AVENIR DE SURVILLIERS ILE-DE-FRANCE 1223
- CREUTZWALD LORRAINE 1302 142 TIR ROYEN PICARDIE 1222

58 CSP LYONNAIS 1301 143 ESCOPETTE PICARDE PICARDIE 1220
- Ste Tir Castelnaudary LANGUEDOC-ROUSSILLON 1301 144 A.S.C.V. ILE-DE-FRANCE 1219

60 LA CIBLE DE SOISY ILE-DE-FRANCE 1300 - NEUVILLE POITOU-CHARENTES 1219
- NANTES - SNT PAYS DE LA LOIRE 1300 146 STBB LYONNAIS 1214
- S. TIR DE GUISE PICARDIE 1300 - BERGERAC AQUITAINE 1214

63 A.L.S. T.S. ILE-DE-FRANCE 1296 148 C.T.ST GAUDENS MIDI-PYRÉNÉES 1208
64 E. G. ETAMPOISE ILE-DE-FRANCE 1295 149 FRATERNELLE DE TIGY CENTRE 1205
- SGT NIEDERBRONN ALSACE 1295 150 CARABINIERS SAINT-QUENTINOIS PICARDIE 1202

66 S.C. BRIARD TIR ILE-DE-FRANCE 1294 151 BAR LE DUC LORRAINE 1200
- AS CHEMINOTS ALSACE 1294 152 ROSSELANGE LORRAINE 1196
- PLANCHER-BAS FRANCHE-COMTÉ 1294 153 USPV PONT DE ROIDE FRANCHE-COMTÉ 1190
- LIGNY EN BARROIS LORRAINE 1294 154 S.M.T VENDOME CENTRE 1188

70 LES HERBIERS  STH PAYS DE LA LOIRE 1293 - A.L. LONGUENESSE TIR NORD-PAS-DE-CALAIS 1188
- NEUFCHATEAU LORRAINE 1293 156 TO ISSOLDUNOIS CENTRE 1187

72 U.T. VILLENEUVE D'ASCQ NORD-PAS-DE-CALAIS 1287 - LA CHAMBERIOTE BOURGOGNE 1187
73 MONT-PRES-CHAMBORD CENTRE 1286 158 U.S BRION CENTRE 1186
- A.W.T. NORD-PAS-DE-CALAIS 1286 159 S. FRETTOISE DE TIR ILE-DE-FRANCE 1177
- St MAIXENT POITOU-CHARENTES 1286 160 ATS LIMOUSIN 1176
- PAYS LOUDUNAIS POITOU-CHARENTES 1286 161 AAE ESTREBOEUF PICARDIE 1175

77 LES ANDELYS NORMANDIE 1285 162 USB LIMOUSIN 1174
78 S.T. QUINCY VOISINS ILE-DE-FRANCE 1283 163 C.S.A.D.Artémis LANGUEDOC-ROUSSILLON 1162
- ASE STRASBOURG ALSACE 1283 - A.S.T.A.C MIDI-PYRÉNÉES 1162
- ST NICOLAS DE PORT LORRAINE 1283 165 LA MAGDUNOISE CENTRE 1158

81 LA CIBLE CHARITOISE BOURGOGNE 1282 166 ST  REIMS CHAMPAGNE 1157
- ST BESANCON FRANCHE-COMTÉ 1282 167 PLEUMARTIN POITOU-CHARENTES 1145

83 S.T. AURILLAC AUVERGNE 1281 168 C.C.Orange PROVENCE 1143
- St NAZAIRE - ANT PAYS DE LA LOIRE 1281 169 TIREURS DU DOUAISIS NORD-PAS-DE-CALAIS 1018

85 S.T.PAMIERS MIDI-PYRÉNÉES 1280 170 CARABINIERS D'ARTOIS NORD-PAS-DE-CALAIS 977
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